

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01053 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0010-01	PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007815	2024 20/06/2024	4,000 UN	1.533,1533	6.132,61	
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
	0000012659	2024 30/09/2024	4,000 UN	1.518,2000	6.072,80	
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
	0000016454	2024 27/12/2024	2,000 UN	1.518,2000	3.036,40	
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
	0000000283	2025 20/01/2025	4,000 UN	1.518,2000	6.072,80	
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTAIS		14,000 UN		21.314,61	

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0011-01	PNEU 275/80 R 22,5 - LISO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012326	2024 23/09/2024	2,000 UN	1.440,4900	2.880,98	
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTAIS		2,000 UN		2.880,98	

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003675	2024 27/03/2024	230,410 LT	5,1200	1.179,69	
	0000003956	2024 03/04/2024	239,063 LT	5,1100	1.221,61	
	0000004618	2024 17/04/2024	200,893 LT	5,1100	1.026,56	
	0000005321	2024 02/05/2024	158,626 LT	5,1300	813,75	
	0000005933	2024 15/05/2024	148,470 LT	5,5800	828,46	
	0000006712	2024 29/05/2024	203,664 LT	5,5200	1.124,22	
	0000007352	2024 12/06/2024	221,744 LT	5,5400	1.228,46	
	0000007743	2024 19/06/2024	119,147 LT	5,5600	662,45	
	0000008133	2024 26/06/2024	81,524 LT	5,5500	452,45	
	0000008814	2024 11/07/2024	316,992 LT	5,6000	1.775,15	
	0000009568	2024 26/07/2024	118,764 LT	5,6400	669,82	
	0000010414	2024 13/08/2024	191,390 LT	5,5800	1.067,95	
	0000010775	2024 20/08/2024	232,624 LT	5,4800	1.274,77	
	0000011097	2024 27/08/2024	215,972 LT	5,5400	1.196,48	
	0000011795	2024 11/09/2024	186,549 LT	5,5400	1.033,48	
	0000012469	2024 25/09/2024	233,145 LT	5,5400	1.291,62	
	0000012829	2024 02/10/2024	224,821 LT	5,5100	1.238,76	
	0000013432	2024 15/10/2024	210,860 LT	5,5400	1.168,16	
	0000013757	2024 22/10/2024	196,637 LT	5,6000	1.101,16	
	0000014306	2024 05/11/2024	220,654 LT	5,6100	1.237,86	
	0000014693	2024 13/11/2024	189,439 LT	5,5400	1.049,49	
	0000015236	2024 26/11/2024	193,368 LT	5,5700	1.077,05	
	0000015566	2024 03/12/2024	93,754 LT	5,5600	521,27	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 01053 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02

MATERIAL	DESCRICAO						
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015937	2024 10/12/2024	224,716	LT		5,5600	1.249,42
	0000016243	2024 18/12/2024	192,718	LT		5,7300	1.104,27
	0000001719	2025 11/02/2025	235,552	LT		5,7100	1.345,00
	0000002373	2025 25/02/2025	231,854	LT		6,0300	1.398,07
	0000002675	2025 06/03/2025	203,498	LT		6,0300	1.227,09
	0000003234	2025 18/03/2025	223,099	LT		6,0300	1.345,28
	SUBTOTALS		5.739,947	LT			31.909,80

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00002.0010-01	LONA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004438	2024 15/04/2024	1,000	JG	280,0000	280,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	JG		280,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00002.0012-01	LONA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000010900	2024 22/08/2024	1,000	JG	280,0000	280,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000012265	2024 19/09/2024	1,000	JG	280,0000	280,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000	JG		560,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00006.0010-01	CUICA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004438	2024 15/04/2024	2,000	PC	540,0000	1.080,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTAIS	2,000	PC		1.080,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0035-01	PINO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004438	2024 15/04/2024	1,000	PC	42,0000	42,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	0000005028	2024 25/04/2024	1,000	PC	42,0000	42,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				

DESTINO : 01053 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02

SUBTOTALS 2,000 PC 84,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0037-01	PINO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012633	2024 27/09/2024	2,000 PC	42,0000	84,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 2,000 PC 84,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00010.0016-01	GRAMPO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005028	2024 25/04/2024	2,000 PC	92,0000	184,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 2,000 PC 184,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0025-01	MOLA DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005028	2024 25/04/2024	1,000 PC	570,0000	570,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 570,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0054-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006646	2024 29/05/2024	3,000 M	74,0000	222,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 3,000 M 222,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0056-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000010900	2024 22/08/2024	2,000 M	74,0000	148,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 2,000 M 148,00

DESTINO : 01053 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00018.0018-01	CAPA DE PRENSAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006646	2024 29/05/2024	6,000 PC	40,0000	240,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		6,000 PC		240,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00023.0013-01	CRUZETA DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006646	2024 29/05/2024	1,000 PC	250,0000	250,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		250,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0067-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000004047	2024 05/04/2024	1,000 PC	98,0000	98,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		98,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0069-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000009113	2024 17/07/2024	1,000 PC	98,0000	98,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000012265	2024 19/09/2024	1,000 PC	98,0000	98,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		196,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0101-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000004047	2024 05/04/2024	1,000 PC	130,0000	130,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		130,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0103-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	

DESTINO : 01053 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02					
0000009113	2024 17/07/2024	1,000	PC	130,0000	130,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
0000012265	2024 19/09/2024	1,000	PC	130,0000	130,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
SUBTOTALS			2,000 PC		260,00

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00035.0014-01	BOMBA D'AGUA				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000010900	2024 22/08/2024	1,000	PC	520,0000	520,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
SUBTOTALS			1,000 PC		520,00

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00042.0020-01	CAMPANA DE FREIO TRASEIRA				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000004438	2024 15/04/2024	1,000	JG	1.000,0000	1.000,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
SUBTOTALS			1,000 JG		1.000,00

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00042.0022-01	CAMPANA DE FREIO TRASEIRA				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000008233	2024 27/06/2024	2,000	JG	1.000,0000	2.000,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
0000012265	2024 19/09/2024	1,000	JG	1.000,0000	1.000,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
0000012633	2024 27/09/2024	1,000	JG	1.000,0000	1.000,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
SUBTOTALS			4,000 JG		4.000,00

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00042.0024-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000004438	2024 15/04/2024	1,000	JG	1.000,0000	1.000,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
SUBTOTALS			1,000 JG		1.000,00

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00042.0026-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

DESTINO : 01053 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02						
	0000010900	2024 22/08/2024	1,000	JG	1.000,0000	1.000,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	JG		1.000,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0004-01	BARRA ESTABILIZADORA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005028	2024 25/04/2024	1,000	PC	680,0000	680,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000006646	2024 29/05/2024	1,000	PC	680,0000	680,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000	PC		1.360,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0021-01	BARRA DE DIRECAO CURTA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006646	2024 29/05/2024	1,000	PC	830,0000	830,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		830,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0023-01	BARRA DE DIRECAO CURTA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005028	2024 25/04/2024	1,000	PC	845,0000	845,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		845,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0027-01	BARRA DE DIRECAO LONGA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005028	2024 25/04/2024	1,000	PC	855,0000	855,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		855,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00054.0017-01	LUA DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005028	2024 25/04/2024	1,000	PC	460,0000	460,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

DESTINO : 01053 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02

SUBTOTALS 1,000 PC 460,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00054.0019-01	LUVA DO CARDAN	0000006646	2024 29/05/2024	2,000	PC	460,0000	920,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).							

SUBTOTALS 2,000 PC 920,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00003.0001-01	CABO DE BATERIA POSITIVO	0000011557	2024 05/09/2024	1,000	PC	95,0000	95,00

SUBTOTALS 1,000 PC 95,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00003.0002-01	CABO DE BATERIA NEGATIVO	0000011557	2024 05/09/2024	1,000	PC	85,0000	85,00

SUBTOTALS 1,000 PC 85,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00004.0002-01	FIO AUTOMOTIVO 2,5 MM	0000011557	2024 05/09/2024	2,000	M	4,0000	8,00
		0000015171	2024 26/11/2024	4,000	M	4,0000	16,00

SUBTOTALS 6,000 M 24,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00005.0003-01	FUSIVEL 30 AMPERES	0000015171	2024 26/11/2024	2,000	PC	0,4000	0,80

SUBTOTALS 2,000 PC 0,80

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00006.0001-01	LAMPADA 1 POLO	0000011557	2024 05/09/2024	1,000	PC	1,4000	1,40

DESTINO : 01053 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02

SUBTOTALS 1,000 PC 1,40

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0007-01	LAMPADA DE LANTERNA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015171	2024 26/11/2024		1,000 PC	1,9000	1,90	
	SUBTOTALS			1,000 PC		1,90	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0009-01	LAMPADA DE SETA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	000000333	2025 20/01/2025		2,000 PC	2,9000	5,80	
	SUBTOTALS			2,000 PC		5,80	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00007.0001-01	ROLAMENTO 6003						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015171	2024 26/11/2024		2,000 PC	30,0000	60,00	
	SUBTOTALS			2,000 PC		60,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00007.0002-01	ROLAMENTO 6021						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	000000333	2025 20/01/2025		2,000 PC	30,0000	60,00	
	SUBTOTALS			2,000 PC		60,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00007.0003-01	ROLAMENTO 6201						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015171	2024 26/11/2024		1,000 PC	30,0000	30,00	
	000000333	2025 20/01/2025		2,000 PC	30,0000	60,00	
	SUBTOTALS			3,000 PC		90,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00007.0004-01	ROLAMENTO 6303						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	000000333	2025 20/01/2025		2,000 PC	30,0000	60,00	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 9

DESTINO : 01053 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02

SUBTOTALS	2,000	PC	60,00
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0001-01	SOQUETE 1 POLO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006642	2024 29/05/2024	1,000	PC	10,0000	10,00	
	SUBTOTAIS		1,000	PC		10,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00009.0002-01	SOQUETE 2 POLOS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000011557	2024 05/09/2024	2,000	PC	10,0000	20,00
	SUBTOTALS			2,000	PC	20,00

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0004-01	SOQUETE SETA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000000333	2025 20/01/2025	2,000	PC		14,0000	28,00
	SUBTOTALS		2,000	PC			28,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00012.0032-01	ROTOR 70 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006642	2024 29/05/2024	1,000	PC	250,0000	250,00
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		250,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00015.0020-01	AUTOMATICO COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000000333	2025 20/01/2025	1,000	PC	145,0000	145,00
	Para Micro-onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		145,00

MATERIAL	DESCRICAO				
084.00015.0023-01	AUTOMATICO COMPLETO				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015171	2024 26/11/2024	1,000 PC	160,0000	160,00
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).				

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Período de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 10

DESTINO : 01053 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02

SUBTOTALS	1,000	PC	160,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00017.0008-01 BOBINA DE CAMPO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000009378	2024 23/07/2024	1,000	PC	240,0000	240,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	240,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00020.0001-01 CHAVE 2 PONTOS

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000011557	2024 05/09/2024	1,000	PC	50,0000	50,00
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

Universal.

0000015171	2024 26/11/2024	2.000	PC	50.0000	100.00
------------	-----------------	-------	----	---------	--------

Universal.

SUBTOTALS	3,000	PC	150,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00024.0008-01 ESTATOR 55 AMPERES

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000006642	2024 29/05/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).

00000009378	2024 23/07/2024	1.000	PC	230.0000	230.00
-------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	2,000	PC	460,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00024.0023-01 ESTATOR 70 AMPERES

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000009378	2024 23/07/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).

0000015171	2024 26/11/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	2,000	PC	460,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00033.0013-01 PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000006642	2024 29/05/2024	1,000	JG	100,0000	100,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 11

DESTINO : 01053 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02

MATERIAL	DESCRICAO				
084.00033.0013-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000015171	2024 26/11/2024	1,000 JG		100,0000	100,00
Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).					
SUBTOTAIS		2,000 JG		200,00	

MATERIAL	DESCRICAO				
084.00033.0015-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000000333	2025 20/01/2025	1,000 JG		90,0000	90,00
Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					
SUBTOTAIS		1,000 JG		90,00	

MATERIAL	DESCRICAO				
084.00037.0008-01	PORTA FUSIVEL				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000015171	2024 26/11/2024	2,000 PC		35,0000	70,00
Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					
SUBTOTAIS		2,000 PC		70,00	

0097 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 4I02

SUBTOTAL 76.048,29

0097 SOLICITACOES NO TOTAL.

TOTAL 76.048,29